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DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE.

NE zbatim té ligjit nr 15/2019, “Pér nxitjen e punésimit” ; & ligjit nr 15/2017 © Pér arsimin dhe
formimin profesional n& republikén e Shqipérisé ; t& vendimit t& Késhillit t&8 Ministrave nr 554 daté
31.07.2019 = Pér krijimin , ményrén e organizimit dhe t& funksionimit t& Agjencist Kombetare t&
punésimit dhe aftésive  ; t& udhézimit nr 14 daté 27.05.2021  Pér ményrén e organizmit dhe
veprimtarivé te ofruesve publik t& arsimit dhe formimit profesional”.

Ofruesi publik { AFP-s& Drejtorisé Rajonale t& Ofrimit Formimit Profesional Publik Elbasan L du
njofton krijimin e vendit t& liré pér pozicionin :

¢ Masazheri~ 1 person

1. Kriteret e pérgjithshme dhe kriteret € posacme :

Aplikanti duhet t€ plotésojé kriteret e pérgjithshme si vijon:
a) 'T€ket€ zotési t€ ploté pér t& vépruar;
b) TE jeté né kushte shéndetésoré qé e lejojné t& kryej detyrén
¢) T&mos jet€ i dénuar me vendim & formés s& preré pér kryerjen e veprave
penale
d) T€ mos ket ndaj tij masa disiplinore ¢ nuk jan shuar;
e} Te demostrojé viera & larta t& etikés, sjelljes, dhe komunikimit;



f) Té demostrojé aftési te punes ne grup dhe te motivimit,
Aplikanti duhet t& plotésojé kriteret e posagme si vijon:

a) Te kete diplome nga nje shkolle € mesme profesionale ose kualifikim
profesional pas te mesem,ne profesionin e kursit per te cilin po aplikon;

b) Te kete te pakten 3 (tre) vjet pervoje pune ne fushen ,ne te cilen eshte
kualifikuar;

¢) Te njohe dhe te perdore teknologjine e informacionit;

Dokumentet e aplikimit
1. Dosja ¢ aplikantit e cila permban dokumentacionin e kerkuar sipas njoftimit te
vendit te lire , duhet te perfshije.
s letermotivimin pér pozicionin:
e jetéshkrimin ( CV-ng)
e Kkartén e indentitetit
e diplomé
e libreza e punés
¢ ¢do dukmentacion tjetér q& vérteton kualifikimet, trainimet apo t€ tjera té
pérmendura né CV;
¢ certifikatén ose déshming pér nivelin e njohurive né teknologjiné ¢
informacionit;
vertetim te gjendjes shendetesore
vErtetimin te gjéndjes gjvgésore
vertetim nga punédhénési i fundit , q& ndaj tij nuk ka maaa di siplinore né
fuqi;
o rekomandim ose vlerésim pune nga puné dhénés t& méparshém;
¢ dokumentet duhet t& jené origjinale ose 16 noterizuara;
2.Te gjithe dokumentat duhet te jene origjinale ose kopje te noterizuara te tyre.
Dokumentet ne gjuhen e huaj duhet te jene te perkthyera ne gjuhen shqipe dhe te
noterizuara.
3.Dokumentet e aplikimit_dorézohen ne protokollin te ofrusit publik t&€ AFP-s¢
brenda dates.... A0+ 10.202].
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